
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa inw estująca w obszary wiejskie”.

Uchwała Nr EFRROW/XVIII/56/2019
(Fundusz/ Nr posiedzenia/ Nr uchwały/ Rok podjęcia)

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” 

z dnia 07 października 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia listy operacji / grantów1 zgodnych z LSR w ramach 

konkursu nr 3/2019 na działanie Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy 

LEADER, poddziałanie 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność (zakres tematyczny: Rozwój przedsiębiorczości 

na obszarze wiejskim objętym strategią rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 

przez rozwijanie działalności gospodarczej - w tym podnoszenie kompetencji osób realizujących

operacje w tym zakresie)

Na podstawie Art. 21 ust. 4 pkt 1 ustawy o RLKS, § 24 ust. 9 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Dolina Drwęcy” oraz § 5 ust. 1 pkt. I 1 Umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność zawartej między Zarządem Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego a Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” uchwala się, 

co następuje:

1. Po przeprowadzeniu oceny operacji/grantów1 za zgodność z LSR zatwierdza się Listę operacji/ 

grantów1 zgodnych z LSR, która stanowi Załącznik nr I do niniejszej Uchwały.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/ 
Wiceprzewodniczącego Rady LGD)

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita ££* S^to-FWrskie 
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

1 Niepotrzebne skreślić.



/

%

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Załącznik nr 1 do Uchwały nr EFRROW/XVITT/56/2019

Lista operacji / grantów 1 zgodnych z LSR ułożona zgodnie z kolejnością wpływu wniosków do Biura LGD

Lp. Znak sprawy LGD
Imię i nazwisko / Nazwa 

wnioskodawcy/
Numer identyfikacyjny 

wnioskodawcy / grantobiorcy1
(jeśli dotyczy)

Tytuł operacji / grantu1 Zgodność z
LSR* 2

Wnioskowana
kwota 

wsparcia 
(w zl)

1. 20I9/WRP/1 „JARDEJ” Radosław 
Jastrzębski 068381482

Rozwój działalności poprzez 
zwiększenie konkurencyjności 

przedsiębiorstwa i poziomu zatrudnienia 
poprzez zakup narzędzi niezbędnych do 

rozwoju firmy

TAK 107 240.00

2. 2019/WRP/2
Firma Usługowo 

Gastronomiczna Jan 
Pilarski

024763266

Rozwój działalności gospodarczej 
poprzez wyposażenie sali weselnej 

w celu rozwinięcia dotychczas 
prowadzonej działalności gospodarczej 
związanej z prowadzeniem restauracji 

oraz hotelu

TAK 229 973.00

Niepotrzebne skreślić.
2 Wpisać „tak” lub „nie” - zależnie od decyzji Rady LGD.

‘V
*



3. 20I9/WRP/3
Firma Handlowo- 

Usługowa „Młynex” 
Piotr Cieślik

052123176

Ożywienie społeczno-gospodarcze 
obszaru LGD „Dolina Drwęcy" poprzez 
zakup opryskiwacza rolniczego w celu 

uruchomienia działalno sci gospodarczej 
polegającej na wynajmie maszyny 
rolniczej oraz utworzene nowego 

miejsca pracy

TAK 63 250.00

4. 2019/WRP/4 Biuro Rachunkowe 
Dorota Garkowska 065964304

Uruchomienie dodatkowej działalności 
gospodarczej w zakresie świadczenia 

mobilnych usług rachunkowo 
księgowych połączonych z usługami 

kadrowo płacowymi i zakupem 
niezbędnego sprzętu technicznego oraz 

utworzeniem miejsca pracy

NIE 24 480.00

5. 2019/WRP/5
Usługi Edukacyjne 

„Wróbelek" Paulina 
Dąbrowska - Wróbel

075706181
Rozwój działalność gospodarczej 

poprzez utworzenie Sali zabaw dla 
dzieci - Kraina Zabaw „Wróbelek"

TAK 70 000.00

Golub-Dobrzyń, dnia 07.10.2019r.
Wiceprzewodniczący Rady 

^ Piotr Wolski

fPieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/ 
Wiceprzewodniczącego Rady LGD)

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Województwo
Kujawsko-Pomorskie Unia Europejska

Europejski Fundusz Społeczny

<

%


